34.12  Holzstab
 ANFRAGE
 +48 58 55 40 410
Maße
 Material index  d [mm]  L [mm]  Typ
34121601000RYFS 16.0 1000 brzozowy
34121201000RYFS 12.0 1000 brzozowy
34121201000BUKRYFS 12.0 1000 bukowy
34120601000RYFS 6.0 1000 brzozowy
34120801000BUKRYFS 8.0 1000 bukowy
34120801000RYFS 8.0 1000 brzozowy
34121001000BUKRYFS 10.0 1000 bukowy
34120601000BUKRYFS 6.0 1000 bukowy
34121001000RYFS 10.0 1000 brzozowy
34121601000BUKRYFS 16.0 1000 bukowy
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)